
Резултатите покажаа во споредба со производите од 
други производители, пчелните семејства најбрзо и 
најмногу го консумираат                             фонданот.

+389 70 389 888




